Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Волосовский центр информационных технологий»

ПРИКАЗ
От 11.08.2023 Волосово №25

По основной деятельности
О назначении кандидатур в кадровый резерв

На основании приказа Комитета образования от 06.09.2022 №241 «О
формировании кадрового резерва руководителей MOO BMP ЛО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Ганжинову Наталью
Алексеевну в кадровый резерв МБУ ДО «Волосовский ЦИТ» на
замещение должности директора.

2. Назначить методиста Александрову Ольгу Владимировну в
кадровый резерв на замещение должности заместителя директора по

3. Назначенным работника принимать участие в работе муниципальной
школы кадрового резерва, проходить КПК, участвовать в конкурсном

УВР.

ь за исполнением приказа оставляю за собой.

ДО «Волосовский Ц И Т ^ Ф и л и п п о в а И.А.

С приказом ознакомлены:

/У ОЪ •